
HIPPODROME DE DEAUVILLE (R1) 

MARDI 03 DECEMBRE 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

WATCH HIM 
AMERICAN FLAG 
KLEORA 
OPALUS ROAD 
CALAS 
LOVE IS GOLD 
ALLURRE 
ZVAROSHKA 
MY FANCY 
GET SET 
ELEGANT FRIEND 
CELESTIN 
LUNATICOS 
CIRCEO 
STARZO FAL 
HAVOC 

GUYON M. 
JOURNIAC H. 
PASQUIER S. 
BACHELOT T. 
MOISAN J. 
LEBOUC Hug. 
CRASTUS A. 
SOUMILLON C. 
GRANDIN M. 
VERON F. 
PICCONE T. 
BREUX D. 
JUSTUM M. 
LEMAITRE A. 
LECOEUVRE C. 
HARDOUIN E. 

FERLAND C. 
BARBEROT Y. 
CHAPPET F. 
BEGUIGNE J. M. 
BRANDT P&J. 
MENARD PIER. 
CESANDRI M. 
WATTEL S. 
BRANDT P&J. 
GADBIN L. 
PANTALL HA. 
MACEDO DA COSTA OLIVEIRA JP. 
MERCIER T. 
DELZANGLES M. 
BARATTI M. 
RULEC M. 

2p 3p 2p 5p 4p 6p  
4p 18p 8p 5p 5p  
6p 12p 5p 1p 2p  
4p 13p 7p 3p 4p  
9p 4p 3p 4p 2p 1  
7p 6p 9p 3p 13p  
7p 5p 3p 4p 6p  
9p 6p 2p 2p 2p  
3p 3p 4p 8p 4p  
3p 9p 4p 2p 10p  
1p 4p 3p 13p 8p  
2p 7p 4p 15p 14p  
2p 1p 1p 10p 2p  
3p 7p 12p 6p 5p  
1p 12p 3p 2p 2p  
4p 6p 5p 1p 3p  

215 558 € 
143 515 € 

93 170 € 
79 970 € 
79 010 € 
71 420 € 

102 320 € 
68 540 € 

106 510 € 
193 240 € 

44 450 € 
265 933 € 
126 685 € 

51 535 € 
81 290 € 

156 448 € 

M6 
H4 
F4 
H5 
H4 
H4 
F5 
F4 
H5 
H7 
F3 
H7 
H6 
M4 
M3 
M6 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

62 
61 
59 
59 
58 
58 
57 
57 

56.5 
56 
56 
56 

55.5 
55.5 
55 
55 

2 
1 
4 

15 
14 
6 
9 

16 
7 
5 
3 
11 
13 
10 
12 
8 

FAVORIS : 3 – 9 – 1 – 6 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 2 – 5 – 9 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU MANOIR DE LA SALAMANDRE 
16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

13H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

JUWELIER 
QUIET KING 
DIXMUDE 
ESPRIT DE LA FORET 
MODERN SPIRIT 
SAMWEST 
SAKURASAKU 
PARACHUTISTE 
RED GUST 
KINDLEO 
WITHOUT 
FRANKLY GOOD CEN 

PASQUIER S. 
DELALANDE M. 
MADAMET A. 
BACHELOT T. 
BESNIER H. 
PICCONE T. 
LEMAITRE A. 
LECOEUVRE C. 
VERON F. 
GUYON M. 
JOURNIAC H. 
SOUMILLON C. 

BOTTI A&G. 
WATTEL S. 
FABRE A. 
ROLLAND M. 
GROUALLE P. 
CHAPPET F. 
SHIMIZU H. 
GRAFFARD FH. 
TOUX JV. 
FERLAND C. 
BARBEROT Y. 
HEAD V. 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

M2 
M2 
H2 
M2 
M2 
H2 
M2 
M2 
M2 
M2 
H2 
M2 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

4 
11 
10 
7 
2 

12 
8 
5 
6 
3 
1 
9 

FAVORIS : 6 – 10 – 4 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 8 – 2 – 11

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA GAGNERIE 
12 Concurrents - Plat - 1 900 M - 30 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

14H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

CAMELARUA 
MISSION D'ESPOIR 
REINE DE PERSE 
ARUNIMA 
KIAMBA 
SUBLIMA 
JONES 
ANCOLIE 
BADIE 
SUMMER WINE 
MAGNIFICENT SEVEN 
DEFULLY 
ROOBA 

CRASTUS A. 
VALLE SKAR F. 
PICCONE T. 
LECOEUVRE C. 
MANGIONE R. 
MADAMET A. 
DUPORTE A. 
LEMAITRE A. 
BOISSEAU L. 
VILCHIEN A. 
THOMAS Ron. 
PASQUIER S. 
GUYON M. 

BARBEROT Y. 
DESVAUX M. 
CHAPPET F. 
GRAFFARD FH. 
BARATTI M. 
FOUIN Y. 
CERULIS S. 
LE ROCH N. 
HEAD V. 
WATTEL S. 
LERNER C&Y. 
CLEMENT N. 
FERLAND C. 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

4 
13 
2 
8 

12 
7 
1 
3 

10 
9 
6 
11 
5 

FAVORIS : 3 – 12 – 6 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 4 – 1 – 12

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU GRAND CHESNAY 
13 Concurrents - Plat - 1 900 M - 30 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

ANAMALAY 
AFOGADO 
CUALIFICAR 
SCHUMAN 
CAROMB 
MISTERWINNER 
RIGOLETTOS 
THE DOCTOR 
VESCO 
LE TYCOON 

PICCONE T. 
MADAMET A. 
FAVRIAUX MAL. 
ROUSSEL Leo 
GUYON M. 
BARON Axe. 
MARQUETTE Max. 
PASQUIER S. 
REMOUE Pie. 
BOUTIN Hug. 

PANTALL HA. 
BRANDT P&J. 
FABRE A. 
MONNIER F. 
GRAFFARD FH. 
LOTOUX C. 
PANTALL HA. 
PERRET N. 
FOUASSIER A. 
BOUTIN C. 

8p 
6p 
3p 
3p 
2p 
7p 
5p 3p 
4p 
11p 5p 
3p 7p 

     
1 500 € 
7 000 € 
3 450 € 
6 000 € 

 
3 550 € 
4 000 € 
2 000 € 
2 850 € 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
H2 
M2 
M2 
H2 
H2 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

5 
4 
7 
3 
9 
8 
6 
1 

10 
2 

FAVORIS : 5 – 8 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 1 – 2 – 5

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE L'HOTELLERIE 
10 Concurrents - Plat - 1 500 M - 30 000 Euros



COURSE 6
Départ prévu à 

15H 53PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HADYA 
BALAKOVNA 
VICTORIA GROVE 
IRTYCH 
MELBORA 
INCLINATION 
INATTENDU 
HADEWIN 
EDEN 
PAINT IT BLACK 
HAPPY HUNTER 
SEE THE LIGHT 
KALIFE ALAPLACE 
ZILRAK 
MAGIC TUNIS 
HAVANA SIX 

GUYON M. 
DELALANDE M. 
ROUSSEL Leo 
KALYSBEK UULU Bol. 
GRANDIN M. 
PICCONE T. 
TRULLIER T. 
LECOEUVRE C. 
PACAUT Cor. 
SANTIAGO D. 
PASQUIER S. 
HARDOUIN E. 
MADAMET A. 
CRASTUS A. 
VELON M. 
MOUTARD Jer. 

MONFORT ED. 
LOTOUX C. 
LIBAUD E. 
ENDALTSEV I. 
MIKHALIDES E. 
PROD'HOMME D&P. 
BUDKA A. 
GEISLER M. 
PANNIER G. 
CENDRA L. 
NIGGE M. 
LOTOUX C. 
PITART M. 
BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 
GAUVIN JP. 
MOSSE G. 

4p 2p 5p 5p 11p  
9p 1p 3p 5p 1p 3p  
10p 4p 1p 6p 4p  
1p 2p 2p 2p 4p 1p  
2p 6p 3p 3p 1p  
13p 3p 3p 11p 6p  
5p 3p 5p 6p 2p 7p  
3p 4p 2p 16p 14p  
15p 1p 7p 10p 14p  
7p 7p 6p 4p 6p 10p  
12p 11p 5p 1p 9p  
8p 2p 6p 3p 1p 6p  
4p 4p 2p 2p 6p 2h  
3p 2p 3p 3p 6p 2p  
1p 3p 4p 11p 4p  
2p 2p 16p 10p 5p  

64 860 € 
31 950 € 
40 213 € 
61 690 € 
59 180 € 
34 410 € 

255 325 € 
93 376 € 
50 900 € 
55 950 € 
45 600 € 
57 070 € 
41 480 € 
53 555 € 
32 750 € 
55 765 € 

F4 
F4 
F5 
H3 
F4 
F4 
H8 
H7 
F4 
H6 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F5 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 
58 
58 

6 
5 
8 
3 

14 
12 
2 

16 
4 
7 
11 
15 
10 
1 
9 

13 

FAVORIS : 13 – 6 – 1 – 7 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 12 – 16 – 1 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA HALLE AU BEURRE 
16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 22 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

16H 28PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

MANDRES 
GOLD PLAYER 
SCHWENDI 
ELAUNEIL 
FOXEY LADY 
AHATIS 
LUCI DEL FARO 
MOON RIDER 
TIME TO PARLEY 
CISKY 
ANTINEA 
DARK ZEL 
CRUELLA DE VIL 
BY THE WAY 
LAUENEN 
KETAMINE BAILLY 

PICCONE T. 
CRASTUS A. 
REMOUE Pie. 
LECOEUVRE C. 
FAVRIAUX MAL. 
HARDOUIN E. 
THOMAS Ron. 
COLLET-VIDAL C. 
GAUBERT Liy. 
LEBOUC Hug. 
GUYON M. 
MARIEN J. 
BOISSEAU L. 
VERON F. 
GUEDJ-GAY G. 
VELON M. 

NIGGE S. 
FORESI F. 
FOUASSIER A. 
PITART M. 
BEGUIGNE J. M. 
JESUS S. 
CAULLERY N. 
COLLET ROB. 
LECOIFFIER E. 
AUDOUIN B. 
KREBS M. 
CAULLERY N. 
RARICK G. 
NICOT G. 
RESIMONT J. 
CROMBEZ AS. 

5p 1p 4p 1p 6p  
3p 12p 8p 3p 10p  
1p 7p 5p 1p 6p 3p  
1p 12p 7p 13p 1p  
6p 6p 8p 1p 2p 8p  
4p 1p 9p 6p 10p  
15p 12p 2p 3p 9p  
7p 1p Dp 9p 6p 13p  
12p 13p 4p 3p 3p  
11p 2p 5p 2p 2p  
5p 1p 14p 16p 10p  
11p 14p 4p 9p 9p  
8p 12p 7p 2p 2p  
11p 8p 8p 2p 5p  
3p 5p 1p 7p 1p  
3p 2p 12p 2p 5p  

25 825 € 
83 430 € 
58 050 € 
52 050 € 
27 350 € 
50 685 € 
76 110 € 
45 330 € 
30 555 € 
69 675 € 
85 680 € 
26 650 € 
34 540 € 

175 436 € 
122 255 € 

26 550 € 

F4 
H5 
H4 
F4 
F4 
H6 
F6 
H4 
F5 
F6 
F6 
F4 
F6 
H7 
H7 
F4 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
60 

59.5 
58.5 
58.5 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
57 
57 
57 
57 

56.5 
56.5 

14 
8 
2 
5 
9 
4 

13 
15 
1 

16 
7 
11 
3 

10 
6 

12 

FAVORIS : 11 – 3 – 1 – 6 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 16 – 4 – 7 – 5

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA HALLE AU BLE 
16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 20 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

17H 03PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LA PELEMOISE 
ANCTOT 
ROYAUMONT 
SAINT ETIENNE 
TALK SHOW 
KHOCHENKO 
TREIZIEME MOIS 
TILILA 
NOSDARGENT 
BURSARD 
KER WELEN 
EXCESSIVENESS 
OXALIS 
LILY OFTHE KINGDON 
SEIGNEUR 
GOLD AND CASH 

GROSBOIS Chr. 
HARDOUIN E. 
PICCONE T. 
NOMIS L. 
BELMONT Cés. 
PASQUIER S. 
BACHELOT T. 
MADAMET A. 
PACAUT Cor. 
BESNIER H. 
EON M. 
MOLINS Amb. 
GUEDJ-GAY G. 
VALLE SKAR F. 
NEUVILLE L. 
FAVRIAUX MAL. 

JUILLET G. 
DEHEZ S. 
CHAPPET F. 
BARBEROT Y. 
BIETOLINI G. 
PROD'HOMME D&P. 
ALLARD AS&D. 
FABRE A. 
PROD'HOMME D&P. 
ALLARD AS&D. 
LEENDERS N. 
MENARD PIER. 
RESIMONT J. 
ADDA & RENAUT P&F. 
HEAD V. 
BEGUIGNE J. M. 

12p 3p 5p 5p 3p  
9p 16p 8p 14p 10p  
4p 9p 1p 12p 14p  
11p 6p 11p 6p 2p  
1p 7p 10p 1p 3p  
13p 15p 7p 7p 9p  
10p (23) 10p 4p  
8p 2p 2p 8p 2p  
9p 8p 12p 13p 11p  
6p 5p 11p 10p 8p  
2p 3p 1p 4p 4p  
1p 7p 4p 4p 1p  
9p 8p 4p 8p 1p  
16p 2p 6p 1p 13p  
3p 5p 13p 5p 9p  
1p 12p 11p 10p 1p  

59 450 € 
101 085 € 
191 668 € 

59 430 € 
46 600 € 

300 570 € 
35 110 € 
41 800 € 

222 223 € 
36 850 € 

122 770 € 
31 400 € 

154 508 € 
36 550 € 
69 249 € 
44 910 € 

F5 
H5 
H7 
H4 
H4 
H9 
H4 
F3 
H9 
H4 
H6 
F3 
H7 
F3 
H5 
H5 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
58.5 
57.5 
57.5 
57 
57 
57 

56.5 
56.5 
56.5 

16 
15 
5 
1 
11 
6 
7 
8 

14 
13 
2 
9 
3 

10 
4 

12 

FAVORIS : 7 – 8 – 3 – 13 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 16 – 15 – 5 – 4 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA MAISON DU CIRIER PLANTEFOR 
16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 27 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

15H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

CITY TOWN 
GHOUFRANN 
MAROONED 
KISS ME LADY 
PRINCESSE MANDEL 
PRINCESSE TREZY 
ESTAFETTE 
LANAMAYA 
IT'S MY LIFE 
HOT AND BEAUTY 
NARGIZ 
SENECHALE 

LEMAITRE A. 
MADAMET A. 
HARDOUIN E. 
PACAUT Cor. 
THOMAS Ron. 
SOUMILLON C. 
MARQUETTE Max. 
BACHELOT T. 
BELMONT Cés. 
REMOUE Pie. 
PICCONE T. 
JOURNIAC H. 

SCHUTZ A. 
GHABRI H. 
CROMBEZ AS. 
DOLEUZE G. 
LERNER C&Y. 
KOBAYASHI S. 
PANTALL HA. 
WATTEL A. 
HEAD V. 
BONILLA D. 
BRANDT P&J. 
BARBEROT Y. 

5p 5p 
5p 2p 
12p 3p 5p 
12p 
3p 
4p 
3p 
7p 
8p 
3p 4p 3p 4p 3p  
2p 
 

3 000 € 
9 000 € 

11 000 € 
 

7 000 € 
4 000 € 
1 875 € 

 
 

24 550 € 
6 000 € 

 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 

11 
4 

10 
3 
5 
9 
8 
1 
7 

12 
2 
6 

FAVORIS : 5 – 2 – 11 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 10 – 9 – 11

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU LIEU DES CHAMPS 
12 Concurrents - Plat - 1 500 M - 30 000 Euros


